
RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão de Avaliação do Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação em Engenharia 
Agrícola  da  Universidade  Federal  de  Lavras,  no  uso  de  suas  atribuições,  considerando  o 
PROGRAMA PARA SELEÇÃO DE CANDIDATOS INTERNACIONAIS NA PÓS-GRADUAÇÃO.

RESOLVE:

Divulgar o resultado preliminar por ordem alfabética.

MESTRADO

Nome Status
Abayomi John Afolabi Desclassificado
DAVID KAHUNI NJERU Desclassificado
Keny Benjamin Desclassificado
Peter Owako Amayo Desclassificado

DOUTORADO

Nome Status Posição
Misbah Karim Classificado 1
Virgilio Juma Ali Classificado 2

Prof. Gabriel Araújo e Silva Ferraz
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO

DO PROCESSO SELETIVO


		2025-06-27T15:28:29-0300




